
UCHWAŁA NR XLIV/554/13 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 5 września 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/192/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia                              
28 października 2011 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Rady Miejskiej w Pabianicach.  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.               
z 2013 r. roz.594) uchwala się, co następuje:  

§ 1.W Regulaminie Rady Miejskiej w Pabianicach stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały                
Nr XVIII/192/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 28 października 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Rady Miejskiej w Pabianicach wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §26 ust.2 dodaje się pkt.4 w brzmieniu: 

,,4) zamieszczanie nagrań audio z sesji na stronie internetowej.”; 

      2) w § 40 ust.4 dodaje się pkt.7 w brzmieniu: 

      ,,7) nagranie audio z obrad.”. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


